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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 28 Dames/Dames, 200m wisselslag/4 nages 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:00 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar/ans

1. VACHAUDEZ, Ella BEL 09 ENLN 2:22.80 688 30.91 36.49 42.20 33.20
2. VERVLOET, Zoé BEL 10 GZVN 2:24.31 667 31.12 37.29 42.07 33.83
3. METZEMAKERS, Léa BEL 09 BRABO 2:24.96 658 30.82 36.76 44.56 32.82
4. VERTESSEN, Fran BEL 09 DBT 2:26.58 636 31.27 39.81 42.08 33.42
5. LHOIR, Eloïse BEL 10 AQUABLA 2:27.90 620 31.09 39.27 43.16 34.38
6. CIOBANU, Anastasia BEL 09 DDAT 2:28.71 610 32.02 39.21 43.43 34.05
7. WILLAERT, Ayla BEL 09 HOZT 2:28.82 608 32.70 38.32 44.78 33.02
8. MACHALE, Julia IRL 09 CNSW 2:33.19 558 33.86 37.65 45.60 36.08

17 jaar en ouder/ans et plus

1. DELCOMMUNE, Zinke BEL 05 KAZS 2:17.09 778 29.45 35.48 39.26 32.90
2. VAN SPEYBROECK, Bo BEL 04 ZORO 2:21.00 715 30.47 35.55 42.05 32.93
3. DE BONT, Sam BEL 08 TSZ 2:23.48 679 30.81 38.72 41.88 32.07
4. DEBECKER, Charlotte BEL 08 DMI 2:24.30 667 32.21 36.20 42.80 33.09
5. DAVID, Ryana BEL 08 PERRON 2:25.05 657 31.40 38.81 41.81 33.03
6. LABASSE, Clemence BEL 07 ESN 2:27.22 628 30.44 37.82 44.78 34.18
7. COLINET, Manon BEL 07 CNSW 2:27.52 624 31.66 40.80 40.30 34.76
8. VAN GYSEL, Maite BEL 08 MEGA 2:28.32 614 31.61 38.11 44.12 34.48

Programmanr./Epreuve 29 Heren/Messieurs, 200m schoolslag/Brasse 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:09 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar/ans

1. D'ESPALLIER, Daan BEL 09 BRABO 2:22.13 688 32.56 36.63 36.48 36.46
2. EVERSONAS, Jonas LTU 10 CNSW 2:27.57 614 33.91 37.92 38.15 37.59
3. DUCARME, Mathis BEL 09 MHN 2:28.99 597 33.60 38.78 39.03 37.58
4. METTEN, Vince BEL 10 DMB 2:29.35 593 33.98 38.89 38.78 37.70
5. BRAEM, Noa BEL 09 EC 2:31.06 573 33.24 38.86 39.35 39.61
6. THILL, Hugo BEL 09 CNB 2:32.36 558 34.10 38.23 40.25 39.78
7. EMARA, Nael BEL 10 DM 2:33.63 544 34.79 39.34 39.63 39.87
8. VOS, Sem BEL 10 GZVN 2:34.71 533 34.62 38.78 40.24 41.07
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 29, Heren/Messieurs, 200m schoolslag/Brasse, Finale/Finale

17 jaar en ouder/ans et plus

1. DE SCHRYVER, Noah BEL 01 ZNA 2:11.75 863 29.98 33.65 33.89 34.23
2. BAETEN, Lukas BEL 07 LAQUA 2:15.56 793 30.09 33.98 35.37 36.12
3. LAVIOLETTE, Simon BEL 08 SCR 2:20.31 715 31.56 36.57 36.04 36.14
4. WOUTERS, Cas BEL 06 BRABO 2:22.14 687 31.56 35.87 37.30 37.41
5. METZEMAKERS, Noa BEL 06 BRABO 2:23.76 664 32.32 36.66 37.48 37.30
6. VAN GROENIGEN, KarstenBEL 08 STZ 2:23.84 663 32.39 36.85 37.60 37.00
7. VRANKEN, Bartel BEL 07 DMB 2:23.95 662 31.54 36.15 37.23 39.03
8. KOVALCHUK, Tymofii UKR 06 ZGEEL 2:24.53 654 32.69 36.88 37.45 37.51

Programmanr./Epreuve 30 Dames/Dames, 100m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:18 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

15 - 16 jaar/ans

1. VANDERLINDEN, Siri BEL 09 LAQUA 57.10 742 27.89 29.21
2. D'HAESELEER, Fran BEL 10 DMI 58.20 701 28.25 29.95
3. VAN DEN WYNGAERT, E. BEL 09 BRABO 58.24 699 28.35 29.89
4. VAN BRABANDT, Juliette BEL 09 MEGA 58.76 681 28.33 30.43
5. DALEMANS, Lyn BEL 09 ZCK 59.03 672 28.57 30.46
6. DESMET, Lieze BEL 10 TZT 59.53 655 28.67 30.86
7. VAN AVONDT, Lina BEL 09 STA 59.65 651 28.80 30.85
8. ADELMANN, Clara Cenxi BEL 10 LAQUA 59.74 648 28.95 30.79

17 jaar en ouder/ans et plus

1. MICHIELS, Nore BEL 08 TSZ 56.49 767 27.35 29.14
2. VERDONCK, Fleur BEL 06 ZN 56.54 764 27.93 28.61
3. DUREZ, Laure BEL 06 ENLN 56.69 758 27.46 29.23
4. BUSSELS, Fleur BEL 08 DMB 56.85 752 27.48 29.37
5. RAVELINGIEN, Lana BEL 03 BRABO 57.45 729 27.42 30.03
6. WOUTERS, Briana BEL 06 KAZS 58.00 708 27.66 30.34
7. ZELLER, Pauline BEL 07 NOC 58.06 706 27.92 30.14
8. COETS, Shannon BEL 01 CNBA 58.97 674 28.87 30.10
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 31 Heren/Messieurs, 100m rugslag/Dos 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:23 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

15 - 16 jaar/ans

1. VAN HOEY BILLIET, Alexander BEL 09 STW 57.38 727 27.81 29.57
2. VOLDERS, Arne BEL 10 BRABO 59.01 668 28.39 30.62
3. GORIS, Ruben BEL 09 BRABO 1:01.15 600 29.81 31.34
4. VAN TILBURG, Matthias BEL 09 ZGEEL 1:01.36 594 29.67 31.69
5. BERLAMONT, Daan BEL 10 LAQUA 1:02.07 574 30.44 31.63
6. VAN DEURSEN, Siebe BEL 09 MEGA 1:02.15 572 30.62 31.53
7. FEYS, Jonah BEL 09 KZK 1:03.04 548 31.34 31.70
8. THILL, Esteban BEL 10 ENLN 1:03.21 543 30.60 32.61

17 jaar en ouder/ans et plus

1. VERRETH, Noah BEL 05 MEGA 54.19 863 26.10 28.09
2. THIÉBAUT, Noah BEL 08 STZ 58.39 690 28.46 29.93
3. LAVDANITI, Zhulian Xhoi ALB 03 ZS 58.46 687 28.42 30.04
4. LECOCQ, Justin BEL 08 LGN 58.59 683 28.70 29.89
5. WARNON, Kervens BEL 04 SCZ 58.67 680 27.87 30.80
6. GILET, Mathis FRA 05 CNSW 59.95 637 28.70 31.25
7. DE CRAEMER, Cas BEL 08 ZB 1:00.13 631 29.15 30.98
8. BENNANI, Walid BEL 07 HN 1:00.16 630 28.71 31.45

Programmanr./Epreuve 32 Dames/Dames, 200m rugslag/Dos 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:29 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar/ans

1. MELOTTE, Pia BEL 10 DBT 2:22.65 643 33.71 36.66 36.22 36.06
2. DECRAENE, Satheen BEL 09 DM 2:23.34 634 34.45 35.94 37.34 35.61
3. VACHAUDEZ, Ella BEL 09 ENLN 2:23.37 633 33.51 36.52 37.62 35.72
4. MERCIER, Sophie FRA 10 CNBA 2:25.76 602 35.36 37.01 37.04 36.35
5. BEIJNSBERGER, Mare BEL 10 FAST 2:25.91 601 32.71 37.04 38.26 37.90
6. MACHALE, Julia IRL 09 CNSW 2:26.50 593 34.89 37.21 37.53 36.87
7. METZEMAKERS, Léa BEL 09 BRABO 2:26.76 590 34.15 36.43 38.09 38.09
8. KELDERMAN, Fran BEL 10 BRABO 2:27.77 578 34.43 37.48 38.16 37.70
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 32, Dames/Dames, 200m rugslag/Dos, Finale/Finale

17 jaar en ouder/ans et plus

1. BUSSELS, Fleur BEL 08 DMB 2:19.34 690 32.52 35.31 36.15 35.36
2. BROECKAERT, Noor BEL 07 BRABO 2:20.68 670 32.16 35.49 36.94 36.09

GRIES, Laure BEL 04 CNSW 2:20.68 670 33.17 35.40 36.62 35.49
4. VAN SPEYBROECK, Bo BEL 04 ZORO 2:21.01 665 33.03 35.37 36.33 36.28
5. VANHEUVERBEKE, MartheBEL 05 MEGA 2:21.30 661 33.04 36.07 36.15 36.04
6. HEIJL, Olivia BEL 07 MEGA 2:24.88 614 34.28 36.76 37.32 36.52
7. MICHIELS, Nore BEL 08 TSZ 2:26.25 596 33.13 36.29 38.15 38.68
8. CAMPS, Rozanne BEL 07 TRUST 2:32.30 528 34.63 37.89 39.71 40.07

Programmanr./Epreuve 33 Heren/Messieurs, 200m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:38 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar/ans

1. JOOS, Ries BEL 10 MEGA 1:54.21 712 26.42 28.71 29.54 29.54
2. VAN REMOORTERE, JasperBEL 09 STW 1:56.38 673 27.09 29.24 30.08 29.97
3. D'ESPALLIER, Daan BEL 09 BRABO 1:59.47 622 27.50 29.80 31.62 30.55
4. PATTYN, Lowie BEL 10 TIME 1:59.55 621 28.15 30.08 30.88 30.44
5. BHIJA, Tariq BEL 10 KWZC 1:59.60 620 27.28 30.03 31.18 31.11
6. MICHOEL, Quinten BEL 09 ZGEEL 1:59.70 618 27.71 30.18 31.50 30.31
7. LISSENS, Tuur BEL 10 LAQUA 2:00.35 608 28.22 30.23 31.25 30.65
8. VANGROOTLOON, Jef BEL 10 STZC 2:01.05 598 27.56 30.49 31.95 31.05

17 jaar en ouder/ans et plus

1. LAVIOLETTE, Simon BEL 08 SCR 1:51.87 757 25.90 28.53 29.07 28.37
2. WAERNIERS, Bere BEL 08 TZT 1:52.27 749 26.49 28.50 29.10 28.18
3. CLAERHOUT, Bas BEL 08 TZT 1:52.75 740 27.05 28.68 28.91 28.11
4. VAN HOOYDONCK, V. BEL 07 BRABO 1:53.81 719 24.95 28.91 29.81 30.14
5. SAIVE, Antoine BEL 04 LGN 1:53.90 718 26.85 28.59 29.20 29.26
6. BAEYE, Leon BEL 08 MEGA 1:54.99 697 27.28 29.37 29.66 28.68
7. KINDT, Levi BEL 07 TZT 1:55.33 691 26.26 29.06 30.18 29.83
8. LAUREYSSENS, Lukas BEL 08 ZS 1:56.59 669 26.54 29.21 30.43 30.41
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 34 Dames/Dames, 50m schoolslag/Brasse 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:48 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 - 16 jaar/ans

1. VERCAMMEN, Fleur 09 BEL ZS 34.05 628
2. LEPAGE, Amelie 10 BEL BRABO 34.75 590
3. EVENS, Noor 09 BEL HZS 34.90 583
4. WILLAERT, Ayla 09 BEL HOZT 35.04 576
5. DELVAUX, Ellynn 10 BEL PERRON 35.08 574
6. VERVLOET, Zoé 10 BEL GZVN 35.43 557
7. FONTAINE, Heloise 10 BEL NOC 35.52 553
8. LENAERTS, Hailey 09 BEL TRUST 35.62 548

17 jaar en ouder/ans et plus

1. VERSTREPEN, Siel 03 BEL DBT 32.20 742
2. GOBERT, Lies 05 BEL MEGA 32.72 707
3. D'HOOGHE, Katia 07 BEL BRABO 32.84 700
4. LAGEY, Liselotte 06 BEL ZGEEL 32.95 693
5. CAES, Oone 07 BEL ZCT 33.64 651
6. VANDEPOORTE, Pauline 06 BEL FAST 33.99 631
7. DONIN, Manon 08 BEL ZIOS 34.33 612
8. DEBECKER, Charlotte 08 BEL DMI 34.61 598

Programmanr./Epreuve 35 Heren/Messieurs, 50m vlinderslag/Papillon 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 16:53 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

15 - 16 jaar/ans

1. VAN HOEY BILLIET, Alexander 09 BEL STW 25.71 649
2. CHEN, Peter 09 BEL MHN 26.26 609
3. OPDENBERGH, Merlijn 09 BEL BRABO 26.48 594
4. MICHOEL, Quinten 09 BEL ZGEEL 26.61 586
5. VAN SINTEJAN, Romain 10 BEL SCWR 26.91 566
6. BERLAMONT, Daan 10 BEL LAQUA 26.94 564
7. BHIJA, Tariq 10 BEL KWZC 27.11 554
8. COENE, Xander 10 BEL SOS 27.38 538
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 35, Heren/Messieurs, 50m vlinderslag/Papillon, Finale/Finale

17 jaar en ouder/ans et plus

1. OLDHAM, Max 04 AUS MOSAN 24.14 785
2. VERRETH, Noah 05 BEL MEGA 24.57 744
3. BERGES, Jens 01 BEL HZA 24.67 735
4. VAN HOOYDONCK, Vincent 07 BEL BRABO 24.69 733
5. MEES, Ruben 06 BEL SCZ 24.97 709
6. FRANCKX, Stan 02 BEL TRUST 25.07 700
7. KALOGEROPOULOS, Zeno 04 BEL UZKZ 25.15 694
8. VANDAMME, Hugo 03 BEL DM 25.21 689

Programmanr./Epreuve 36 Dames/Dames, 100m vlinderslag/Papillon 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 17:03 Resultaten Finale/Finales
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt 50m 100m

15 - 16 jaar/ans

1. VANDERLINDEN, Siri BEL 09 LAQUA 1:02.77 679 28.90 33.87
2. CIOBANU, Anastasia BEL 09 DDAT 1:05.28 603 30.69 34.59
3. DECOUTERE, Imani BEL 10 KZK 1:05.40 600 30.60 34.80
4. VACHAUDEZ, Ella BEL 09 ENLN 1:05.63 594 30.77 34.86
5. BROECKAERT, Noa BEL 09 BRABO 1:06.23 578 30.63 35.60
6. DE DECKER, Febe BEL 10 MEGA 1:06.34 575 30.57 35.77
7. NAZARUK, Nicole BEL 09 STZ 1:06.62 568 30.31 36.31
8. VERTESSEN, Fran BEL 09 DBT 1:07.39 548 31.27 36.12

17 jaar en ouder/ans et plus

1. ZELLER, Pauline BEL 07 NOC 1:00.41 762 27.98 32.43
2. DEWAELHEYNS, Niene BEL 07 TRUST 1:04.28 632 29.55 34.73
3. REINESCH, Leeloo LUX 07 CNB 1:04.71 620 30.13 34.58
4. ROMBOUT, Lisa BEL 01 HZA 1:04.90 614 31.03 33.87
5. HARZE, Marine BEL 97 VN 1:05.25 604 30.28 34.97
6. MATTHEEUWS, Lie BEL 05 MEGA 1:05.27 604 29.52 35.75
7. LABASSE, Clemence BEL 07 ESN 1:05.34 602 30.25 35.09
8. BERTHET, Lana FRA 05 LSC 1:05.61 594 30.32 35.29



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 27/07/2025 18:26 - pagina 7

Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 37 Heren/Messieurs, 800m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 17:09 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

1. LOVENS, Florentin 06 BEL LGN 8:15.89 757
100m: 59.33 59.33 300m: 3:02.46 1:01.90 500m: 5:07.96 1:02.87 700m: 7:14.45 1:03.17
200m: 2:00.56 1:01.23 400m: 4:05.09 1:02.63 600m: 6:11.28 1:03.32 800m: 8:15.89 1:01.44

2. SOBRIE, Gautier 08 BEL DM 8:21.18 734
100m: 59.45 59.45 300m: 3:04.97 1:02.77 500m: 5:12.63 1:03.86 700m: 7:20.76 1:04.10
200m: 2:02.20 1:02.75 400m: 4:08.77 1:03.80 600m: 6:16.66 1:04.03 800m: 8:21.18 1:00.42

3. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 BEL AQUABLA 8:22.77 727
100m: 59.12 59.12 300m: 3:03.89 1:02.78 500m: 5:11.49 1:04.14 700m: 7:20.60 1:04.52
200m: 2:01.11 1:01.99 400m: 4:07.35 1:03.46 600m: 6:16.08 1:04.59 800m: 8:22.77 1:02.17

4. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO 8:35.05 676
100m: 59.04 59.04 300m: 3:09.00 1:05.81 500m: 5:20.98 1:05.98 700m: 7:30.26 1:04.54
200m: 2:03.19 1:04.15 400m: 4:15.00 1:06.00 600m: 6:25.72 1:04.74 800m: 8:35.05 1:04.79

5. HESSENS, Tristan 07 BEL MOSAN 8:35.41 674
100m: 1:01.48 1:01.48 300m: 3:11.93 1:05.55 500m: 5:21.67 1:04.73 700m: 7:31.50 1:05.17
200m: 2:06.38 1:04.90 400m: 4:16.94 1:05.01 600m: 6:26.33 1:04.66 800m: 8:35.41 1:03.91

6. DESMET, Leendert 06 BEL TZT 8:36.62 670
100m: 1:01.66 1:01.66 300m: 3:11.40 1:04.79 500m: 5:21.82 1:05.17 700m: 7:32.17 1:05.54
200m: 2:06.61 1:04.95 400m: 4:16.65 1:05.25 600m: 6:26.63 1:04.81 800m: 8:36.62 1:04.45

7. CLAASSEN, Ilario 07 BEL AZV 8:43.17 645
100m: 59.04 59.04 300m: 3:12.20 1:06.55 500m: 5:27.07 1:07.83 700m: 7:39.57 1:05.23
200m: 2:05.65 1:06.61 400m: 4:19.24 1:07.04 600m: 6:34.34 1:07.27 800m: 8:43.17 1:03.60

8. DEVILLE, Manu 08 BEL PERRON 8:45.10 638
100m: 1:02.90 1:02.90 300m: 3:16.24 1:06.93 500m: 5:30.00 1:06.91 700m: 7:42.37 1:05.91
200m: 2:09.31 1:06.41 400m: 4:23.09 1:06.85 600m: 6:36.46 1:06.46 800m: 8:45.10 1:02.73

9. KOCKX, Henri 06 BEL MEGA 8:45.92 635
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:16.30 1:06.54 500m: 5:29.42 1:06.55 700m: 7:41.49 1:05.76
200m: 2:09.76 1:05.88 400m: 4:22.87 1:06.57 600m: 6:35.73 1:06.31 800m: 8:45.92 1:04.43

10. HOUSEN, Korneel 09 BEL TZT 8:50.69 618
100m: 1:02.66 1:02.66 300m: 3:17.19 1:07.51 500m: 5:32.03 1:07.24 700m: 7:45.91 1:06.87
200m: 2:09.68 1:07.02 400m: 4:24.79 1:07.60 600m: 6:39.04 1:07.01 800m: 8:50.69 1:04.78

11. PATTYN, Lowie 10 BEL TIME 8:52.60 611
100m: 1:01.29 1:01.29 300m: 3:17.61 1:08.57 500m: 5:34.39 1:08.98 700m: 7:50.30 1:08.13
200m: 2:09.04 1:07.75 400m: 4:25.41 1:07.80 600m: 6:42.17 1:07.78 800m: 8:52.60 1:02.30

12. LAMBERT, Noah 10 BEL LGN 8:55.02 603
100m: 1:01.16 1:01.16 300m: 3:17.59 1:08.60 500m: 5:34.44 1:08.80 700m: 7:50.48 1:08.05
200m: 2:08.99 1:07.83 400m: 4:25.64 1:08.05 600m: 6:42.43 1:07.99 800m: 8:55.02 1:04.54

13. LAIME, Oscar 10 BEL LGN 9:06.11 567
100m: 1:04.50 1:04.50 300m: 3:22.47 1:09.31 500m: 5:41.16 1:09.15 700m: 7:59.09 1:08.86
200m: 2:13.16 1:08.66 400m: 4:32.01 1:09.54 600m: 6:50.23 1:09.07 800m: 9:06.11 1:07.02
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Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 37, Heren/Messieurs, 800m vrije slag/Libre, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

14. CABO, Esteban 07 BEL ENLN 9:07.53 563
100m: 1:03.14 1:03.14 300m: 3:21.92 1:10.15 500m: 5:41.17 1:09.09 700m: 8:00.51 1:09.48
200m: 2:11.77 1:08.63 400m: 4:32.08 1:10.16 600m: 6:51.03 1:09.86 800m: 9:07.53 1:07.02

15. GUELTON, Mathias 09 BEL CNT 9:07.68 562
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:20.55 1:09.47 500m: 5:40.96 1:10.32 700m: 8:02.14 1:10.18
200m: 2:11.08 1:07.36 400m: 4:30.64 1:10.09 600m: 6:51.96 1:11.00 800m: 9:07.68 1:05.54

16. BENAISSA, Emyne 08 FRA STD 9:13.42 545
100m: 1:04.63 1:04.63 300m: 3:23.35 1:09.91 500m: 5:44.84 1:10.74 700m: 8:04.85 1:09.90
200m: 2:13.44 1:08.81 400m: 4:34.10 1:10.75 600m: 6:54.95 1:10.11 800m: 9:13.42 1:08.57

17. DUREZ, Oliver 10 BEL ENLN 9:17.59 533
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 3:21.79 1:09.80 500m: 5:43.12 1:11.13 700m: 8:07.24 1:11.98
200m: 2:11.99 1:08.45 400m: 4:31.99 1:10.20 600m: 6:55.26 1:12.14 800m: 9:17.59 1:10.35

18. COUNARD, Matéo 10 BEL ENW 9:27.39 505
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:28.02 1:11.13 500m: 5:51.35 1:12.09 700m: 8:16.14 1:12.47
200m: 2:16.89 1:11.59 400m: 4:39.26 1:11.24 600m: 7:03.67 1:12.32 800m: 9:27.39 1:11.25

19. DECLERCK, Simon 09 BEL TZT 9:29.06 501
100m: 1:05.01 1:05.01 300m: 3:27.97 1:12.80 500m: 5:53.29 1:12.64 700m: 8:18.93 1:12.29
200m: 2:15.17 1:10.16 400m: 4:40.65 1:12.68 600m: 7:06.64 1:13.35 800m: 9:29.06 1:10.13

20. GILLARD, Sacha 10 BEL LGN 9:30.74 497
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:28.79 1:11.63 500m: 5:54.02 1:12.54 700m: 8:19.40 1:12.55
200m: 2:17.16 1:10.73 400m: 4:41.48 1:12.69 600m: 7:06.85 1:12.83 800m: 9:30.74 1:11.34

FF RAES, Senne 06 BEL BRABO

Programmanr./Epreuve 38 Dames/Dames, 800m vrije slag/Libre 15 jaar en ouder/ans et plus
27/07/2025 - 17:28 Resultaten
Punten: AQUA 2025

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

1. DECRAENE, Sioban 07 BEL DM 9:09.25 687
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:22.35 1:08.60 500m: 5:40.92 1:09.60 700m: 8:00.82 1:09.72
200m: 2:13.75 1:08.23 400m: 4:31.32 1:08.97 600m: 6:51.10 1:10.18 800m: 9:09.25 1:08.43

2. VEDERNIKOVA, Vera 10 BEL SCWR 9:20.08 648
100m: 1:06.06 1:06.06 300m: 3:28.01 1:10.85 500m: 5:49.90 1:11.09 700m: 8:12.15 1:11.40
200m: 2:17.16 1:11.10 400m: 4:38.81 1:10.80 600m: 7:00.75 1:10.85 800m: 9:20.08 1:07.93

3. PAQUES, Typhanie 09 BEL LGN 9:20.35 647
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:27.89 1:11.23 500m: 5:50.43 1:11.37 700m: 8:13.11 1:10.75
200m: 2:16.66 1:10.73 400m: 4:39.06 1:11.17 600m: 7:02.36 1:11.93 800m: 9:20.35 1:07.24

4. PAQUES, Célya 09 BEL LGN 9:21.07 645
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:27.79 1:11.33 500m: 5:50.62 1:11.73 700m: 8:13.24 1:10.63
200m: 2:16.46 1:10.86 400m: 4:38.89 1:11.10 600m: 7:02.61 1:11.99 800m: 9:21.07 1:07.83

5. DEBECKER, Charlotte 08 BEL DMI 9:22.09 641
100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:27.83 1:10.21 500m: 5:50.30 1:11.39 700m: 8:13.76 1:11.92
200m: 2:17.62 1:10.54 400m: 4:38.91 1:11.08 600m: 7:01.84 1:11.54 800m: 9:22.09 1:08.33



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 27/07/2025 18:26 - pagina 9

Belgian Swimming Championships Cat WE 2
Antwerpen, 25 - 27/7/2025

Programmanr./Epreuve 38, Dames/Dames, 800m vrije slag/Libre, 15 jaar en ouder/ans et plus

Rang Geb. Tijd/Temps Pnt

6. DE BONT, Sam 08 BEL TSZ 9:23.80 635
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:31.03 1:11.44 500m: 5:54.05 1:11.36 700m: 8:16.43 1:11.17
200m: 2:19.59 1:11.48 400m: 4:42.69 1:11.66 600m: 7:05.26 1:11.21 800m: 9:23.80 1:07.37

7. DAVID, Ryana 08 BEL PERRON 9:24.67 632
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:34.22 1:11.88 500m: 5:58.17 1:11.38 700m: 8:19.57 1:10.20
200m: 2:22.34 1:12.64 400m: 4:46.79 1:12.57 600m: 7:09.37 1:11.20 800m: 9:24.67 1:05.10

8. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 9:26.74 625
100m: 1:07.26 1:07.26 300m: 3:29.76 1:11.61 500m: 5:53.26 1:11.75 700m: 8:16.24 1:11.51
200m: 2:18.15 1:10.89 400m: 4:41.51 1:11.75 600m: 7:04.73 1:11.47 800m: 9:26.74 1:10.50

9. MERCIER, Sophie 10 FRA CNBA 9:28.04 621
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:35.39 1:13.57 500m: 5:59.63 1:11.75 700m: 8:20.86 1:09.84
200m: 2:21.82 1:13.09 400m: 4:47.88 1:12.49 600m: 7:11.02 1:11.39 800m: 9:28.04 1:07.18

10. VINCK, Tine 08 BEL MEGA 9:29.38 617
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:30.35 1:12.08 500m: 5:55.22 1:12.75 700m: 8:19.81 1:11.81
200m: 2:18.27 1:10.90 400m: 4:42.47 1:12.12 600m: 7:08.00 1:12.78 800m: 9:29.38 1:09.57

11. HAMPER, Line 09 BEL LSC 9:29.98 615
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:32.36 1:12.62 500m: 5:56.69 1:12.20 700m: 8:20.39 1:11.69
200m: 2:19.74 1:12.26 400m: 4:44.49 1:12.13 600m: 7:08.70 1:12.01 800m: 9:29.98 1:09.59

12. LHOIR, Eloïse 10 BEL AQUABLA 9:31.90 609
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:29.32 1:11.47 500m: 5:53.44 1:12.53 700m: 8:19.61 1:12.70
200m: 2:17.85 1:11.00 400m: 4:40.91 1:11.59 600m: 7:06.91 1:13.47 800m: 9:31.90 1:12.29

13. VAN AVONDT, Lina 09 BEL STA 9:35.41 598
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:31.58 1:13.15 500m: 5:57.45 1:13.08 700m: 8:23.81 1:13.17
200m: 2:18.43 1:11.55 400m: 4:44.37 1:12.79 600m: 7:10.64 1:13.19 800m: 9:35.41 1:11.60

14. GRAHAM, Jil 06 BEL HOZT 9:36.31 595
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:33.19 1:10.73 500m: 5:57.67 1:12.34 700m: 8:24.14 1:13.48
200m: 2:22.46 1:13.14 400m: 4:45.33 1:12.14 600m: 7:10.66 1:12.99 800m: 9:36.31 1:12.17

15. MARDAGA, Anaïs 10 BEL LGN 9:38.17 589
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:35.52 1:14.20 500m: 6:00.83 1:12.56 700m: 8:26.44 1:12.93
